关于5月份学校重点工作及各单位工作计划完成情况的通报
各单位：

根据学校5月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各单位工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况
	备注

	1
	期中教学检查工作
	教务处、各相关单位
	已完成

	2
	毕业生工作
	教务处、学工处、各相关单位
	已完成

	3
	“五四”文化节系列活动
	教务处、各相关单位
	已完成

	4
	教学、科研团队建设工作
	教学质量评估中心、各相关单位
	已完成

	5
	专业建设启动与推进工作
	教学质量评估中心、各相关单位
	已完成

二、各单位工作完成情况通报

1.完成单位：

学校办公室、党群工作部、宣传部、教学质量评估中心、学工处、人事处、科技处、招生就业处、计划财务处、产学融合与对外合作办公室、保卫处、审计处、招投标中心、图书馆、基建处、外语系、经管系、人文艺术系、建工系、公共课部。

2.未完成单位及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	教务处
	编制2019--2020学年上学期教学任务书
	因教务系统原因，本项工作推迟到6月7日前完成。

	教务处
	根据2019--2020上学期实验实训教学计划统计下学期实验耗材使用情况，拟定采购报告
	建工系、经管系、机械系、人文艺术系、电信系暂未提交本系实验室耗材使用情况，采购报告未出。此项工作推迟到下月进行。

	后勤管理处
	公寓防护网安装
	工程量较大，防护网仍在安装中。

	电信系
	对全体教师进行师德师风专题教育
	由于工作冲突，此项工作推迟进行。

	建工系
	土木工程制图考试方式改为答辩和实践操作相结合的形式；由学生分组进行模型制作并展示。
	由于举办红歌赛学校调课，学生分组进行模型制作的时间推迟到6月份进行。

学校办公室                 党群工作部

2019年5月30日

3